
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш Е Н И Е № 735 - СЗ 
от 06 юни 2007 г. 

Подадено е заявление с вх. № 92–00–226 от 07.07.2006 г., допълнено с писмо 
от 04.05.2007 г. по описа на Комисията за финансов надзор (КФН) от Владимир 
Дончев, за включване в списъка на лицата, които могат да бъдат синдици на 
застраховател, утвърден от КФН. 

Като взе предвид, че заявлението и приложените към него документи 
отговарят на изискванията на Кодекса за застраховането 

основание чл. 13, ал. 1, т. 21 от Закона за Комисията за финансов надзор във 
връзка с чл. 132, ал. 1, т. 6 от Кодекса за застраховането 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ВКЛЮЧВА ВЛАДИМИР ДОНЧЕВ С АДРЕС ГР. ххх, В 
СПИСЪКА НА ЛИЦАТА, КОИТО МОГАТ ДА БЪДАТ СИНДИЦИ НА 
ЗАСТРАХОВАТЕЛ. 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
     (А. Апостолов) 


